CAPUT XXIV.

D De parte nonnullorum ex genere Bombycum:

NONNULLA EX bombycum genere, nidos in acutumexeentes è luto quasi illitos, vitri specie affigunt lapidi, aut alicui tali, tam crassos durisque, ut spiculo perforari vix possint. Pariunt in iis, & vermiculos productunt candidos, membrana obvolutos nigra: scorsumque à membrana ceram in luto faciunt, quæ multo pallidior sit, quam cera apum.

E

CAPUT XXV.

De coitu, & partu Formicarum.

COOUNT & FORMICÆ, & VERMICULUM pariunt nulli annexum: qui accrescens, ex minutulo & rotundo longiusculus fit, formamque accipit debitam. ORTUS eorum verno tempore agitur.

I. mot.

A

CAPVT XXVI.

ΚΕΦΑΛ. κειτον.

De partu terrestrium Scorpionum.

QVIN & scorpiones terrestres vermiculos ouorum specie pariunt complures, & incubant. Mox ut prolem perfecerunt, pelluntur ab ea ipsa, sicut & araneis accidit, & interimuntur à suis liberis magno numero: sèpius enim vndenos pariunt.

CAPVT XXVII.

B

ΚΕΦΑΛ. κειτον.

Γεει σκορπίων.

De generibus Aranearum, & eorum partu.

ARANEI VERD coeunt modo quo dicatum est. Pariunt vermiculos, qui non ex parte, sed toti in aranei formam immutantur: nam & rotundi iam inde à primo ortu proueniunt. Cum pepererint, incubant, & triduo peragunt. Pariunt omnes in tela, sed alij in subtili & brevi, alij in crassiore, & alij omnino in situ orbiculato: alij ita, ut aliquatenus tela obducta proles muniantur. Proles autem ipsa non vniuersa producitur: ut tamen quisque exiuit, protinus salit, filumque mittit. Humor similis in vermiculis infictu percipitur, atque in araneis ipsis recens natis, hie est crassus, & candidus. Prætenses aranei in tela pariunt. cuius diuidium applicatum ipsis matribus est, reliquum foris recipit partum, & incubant eadem in tela, atque viuificant. Phalangij in rete, quod crassum confecerint, pariunt, atque incubant. Cæterùm lauitoribus illis partus minoris numeri est: at verd phalangiis admodum numerosus. Cumque ipsa proles increuerit, matrem amplexa consumit, & eiicit. Sæpe etiam patrem, si ceperint; adiuuat enim fœminam incubitu. Pariuntur interdum & trecenti eodem vtero. Consummantur aranei, & iusta sibi recipiunt incrementa diebus quater septenis, à partu sui ortus initio ad finem.

CAPVT XXVIII.

De coitu, & partu Locistarum, earumque state.

LOCASTÆ eodem coeunt modo, quo cætera insecta, scilicet minore superueniente maius. Sunt enim in eo genere mares minores quam fœminæ. Pariunt interfixo caulinculo, quo mares vacant: ac universæ, & loco eodem fœtum deponunt;

Tom. II.

TIktosot δέ οι σκορπίοι οι χερσαῖς σκαληκίδι πολλὰ, καὶ πωλεοι ὅτῳ δέ τελφαῖ, σκαληκότα ὥστε οι αράχναι, καὶ πόλωντα τὸ τῷ τέκνον πολλάκις δέ γένεται τὸν δέσμον.